
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Rua São José, 664 
79750-000 – Nova Andradina/MS  
Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br 

AVISO 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N. 001/2018 
PROCESSO N. 019/2018 

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA – MS, 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, através de sua comissão permanente de 
licitação, torna público para conhecimento dos interessados que, na Sala de reuniões 
da comissão de licitações da Câmara Municipal de Nova Andradina/MS, localizada na 
rua São José, n. 664, Centro, Nova Andradina/MS, CEP 79.750-000, a licitação, na 
modalidade TOMADA DE PREÇO, do tipo “técnica e preço”, execução indireta, sob 
o regime de empreitada por preço unitário, visando a contratação de agência de
propaganda, em conformidade a Lei Federal nº 12.232/2010, mediante aplicação, de 
forma complementar, das Leis 4.680/65 e 8.666/93 com alterações posteriores 
introduzidas pelas Leis nº 8.883/94 , nº 9.032/95 nº 9.648/98 e nº 9.854/99, aplicando-
se também o decreto nº 4.563/02, as Normas-Padrão da Atividade Publicitária do 
CENP (Conselho Executivo das Normas-Padrão) e pelas disposições deste Edital. 

Data da Sessão Pública da Licitação: 12 de abril de 2018 
Horário: 08:00 horas 
Local: Rua São José, n. 664, Centro, Nova Andradina/MS, CEP 79.750-000 

Obs.: O edital da presente licitação poderá ser retirado no setor de 
licitações da Câmara Municipal de Nova Andradina, a parti do dia 
21/03/2018 nos dias úteis das 0700 horas às 12:00 horas ou pelo sitio 
eletrônico da Câmara Municipal: 

http://www.novaandradina.ms.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/
tomada-de-preco

Nova Andradina/ MS, 21 de Março de 2018. 

Rita de Cássia Carriel da Costa Timóteo  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


